別記第５号様式（第４条関係）

年   月   日

調査請求書

豊島区議会議長 様

（請求代表者）

住 所

氏 名

私は、豊島区議会議員の政治倫理に関する条例第１０条第１項の規定により、次のと

おり調査を請求します。

記

調査請求の対象となる議員の氏名

遵守義務違反行為の内容

違反の根拠となる法令又は条例名及

び条項

遵守義務違反行為に係る資料

（注）１ この調査請求書には、署名簿を添付してください。

２ 遵守義務違反行為に係る資料がないときは、事実関係を具体的に記載した書面を

添付してください。